__D1287A8218__

TOMADA DE PREÇOS

Nº 003/2020 ADJ./HOM.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2020

A Secretária Municipal de Infraestrutura de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com a Lei 8.666/93, resolve: Adjudicar e Homologar o
processo licitatório Tomada de Preço nº 003/2020 . Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
IMPLANTAÇÃO E/OU MODERNIZAÇÃO DA PRAÇA DOS ESPORTES COM INFRAESTRUTURA PARA
ESPORTE EDUCACIONAL, RECREATIVO E DE LAZER NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA –
CONTRATO DE REPASSE Nº 1046850-25/2017 – MINISTÉRIO DOS ESPORTES . VALOR: R$ 1.403.984,50
(um milhão quatrocentos e três mil novecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos). Data da
Homologação: 01/07/2020. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 01/07/2020.  Maria
das Graças de Castro Reis – Secretária Municipal de Infraestrutura.

Edição 2.576 — Ano 12
01 de julho de 2020

Página 15

Certificação Digital: TGPOXO6Z-IX8LSV7G-P8K3BAYQ-0C6EWY3U
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas